
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:
11/237 Nové Strašecí, oprava mostu ev. č. 237-007 nad tratí Cd - Číslo so/ps l
Stavba l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Dopravně-inženýrská opatřeni 181/1

ČÍSĹO ZBV:

3

Objednatel:

Zhotovitel:

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
lČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice
lČ: 48035599 DIČ: CZ48035599

\

Rekapitulace ZBV č. 3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV č. ,áporných kladných a Změn kladných celkem

3.1 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást zbv č. ,ápomých kladných a Změn kladných celkem

3.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

3.3 0,00 541 102,80 541 102,80

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást zbv č. ,ápomých kladných a Změn kladných celkem

3.4 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV Č. . . .
zapornych kladnych a Změn kladných celkem

3.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

3 0,00 541 102,80 541 102,80

Části ZBV se čislují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ číslo Skupiny.
stejný systém čÍs|ování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV- krycí list Číslo parě: j/L

01



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/237 Nové Strašecí, oprava mostu ev. č. 237-007 nad tratí Cd - Stavba l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektWprovozního souboru (SO/PS): 3.3
Dopravně-inženýrská opatření 181/1
Strany smlouvy o dľlo č. S-2606/DOP/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 15 .8, 2019 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. se sídlem Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice

Pří|ohY Změnového listu: Parě č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednání oceněni soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 5 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 40 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:
Na základě požadavku investora došlo v období zimní přestávky od 1.11.2020 do 1.4.2021 k zastavení prací pro bezproblémové zajištění řádné zimní
údržby správcem silnice. Dále z důvodu obtížné predikce klimatických podmínek v zimních měsících nebylo možné dokončit rekonstrukci vozovky
(etapa 2 a 5) navrženou technologií - recyklace za studena, protože by mohlo dojít k nežádoucímu přerušení prací (např. po vyfrézování vozovky). Z
tohoto důvodu bylo nutné zajistit DlO v rozestavěném úseku na období zimní přestávky ( 1.11.2020 - 31.3. 2021 - tj. 151 dni)

Tato změna vznikla na základě zjištěných skutečností při realizaci stavby. jedná se o Změnu nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm. c),
resp. podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujÍcĹ provádění změn závazků
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné
zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se

jedná o změnu nepředvídaou.
Údaje v Kč bez DPH:

. . Cena navrhovaných ZměnCena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn . , Součet absolutních hodnot Změn
záporných kladných záporných a Změn kladných kladných a Změn záporných

celkem

0,00 541 102,80 541 102,80 541 102,80

Podpis vyjadŕuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Michal Beľa datum p

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Marlin Kudrnáč datum p

Stavební dozor jméno Ing. Michal Pietsch datum p

Supervize jméno Ing Václav Chytl datum p
'žb

Zástupce Objednatele: jméno Ing. Jan Lichtneg" cst,ého t(1 C? .., p

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené stpitNn'jjubíú)p'@\didRy hr&j', jež j ,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany sho QC že Změny dle ou
zlepšením d|g ČI. 13.2 Sm|uvn!ch pjmfnek. Tento změnový list představuje dodate' rr)létjl%k§M|Puva se rněn[Kř( o
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sje ňané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Libor Lesák datum podpis

Ing. Michal Beľa
Zhotovitel jméno datum podpis

ing. Alice Ondrejičková ,,,,o
02



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 3
Název Stavby:
11/237 Nové Strašecí, oprava mostu ev. č. 237-007 nad tratí Cd - Stavba

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 181/1

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Dopravně-inženýrská opatřeni

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

858 816,06

Poznámka: .Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS poCena všech Změn Cena všech Změn Cena SO/PS po
záporných v kladných v . všech předchozích
předchozích předchozích všech předchozich

Změnách na SO/PS Změnách na SO/PS Změnách
Změnách a ve

Smlouvě
2 3 - zadat 4 - zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavebnI/montážni práce 0,00 0,00 858 816,06 0,00

Údaje v Kč bez DPH

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .
, . kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZměn záporných na Změn kladných na (předchozích a ceně SO/PS dle

SO/PS SO/PS · 0/navrhovaných) Smiouvy v óD
7 8 - zadat 9 -zadat 10=4"9 11=10/1

stavebnI/montážní práce 0,00 541 102,80 541 102,80 63,01%

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po
záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceně

(předchozích a Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy v
navrhovaných) Smiouvy %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážni práce 0,00 1 399 918,86 541 102,80 63,01%

Cena SO/PS po této ZBV:

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Michal Beľa gm hk , 'L

Projektant (autorský dozor): Ing. Martin Kudrnáč

Stavební dozor: Ing. Michal Pietsch ľa luq/"/,
Supervize: Ing. Václav Chytil S

, . rganizaceZastupce Objednatele: Ing. Jan Lichtneger 150 21 Praha 5
DIČ: CZ00066001

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové Ing. Jan Fidler, Diš.
projednáníZměn,: " O 'l



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 3.3
Evidenční číslo a název stavby: 11/237 Nové Strašecí, oprava mostu ev. č. 237-007 nad tratí Cd - Stavba ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 181 Dopravně-inženýrská opatření Č. 3
Číslo a název rozpočtu: SO 181 Dopravně-inženýrská opatření Skupina Změn: 3

. . Cena CenaPoř· Kod
. .

Množstvi Mnozstvl Množství Cena za Změny Změny Rozdil cen Podd cencelkem ve . , celkem ve
č. . Nazev položky m.j. ve ve . m.j. v záporné v kladne v celkem v celkem vpoložky . rozddu Smlouvě v KČ KČ Změně " KČ %pol. Smlouvě Zmeně Kč Kč KČ

1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14
3 914122. DOPRAVNI ZNAČKY ZAKLADNI VELIKOSTI OCELOVE FOLIE TR 1 - MONTAZ S PŔEMISTENIM KUS 189,000 208,000 19,000 81,31 15 367,59 1 544,89 16912,48 1 544,89 10,05%
4 914123. DÔPRAVNI ZNAÓKY ZAKLADNI VELIKOSTI OCELOVE FOLIE TR 1 - DEMONTAZ KUS 47,000 66,000 19,000 69.69 3 275.43 1 324,11 4 599,54 1 324,11 40,43%
5 914129. DOPRAV ZNAÓKY ZAKLAD VEL OCEL FOLIE TR 1 - NAJEMNE KSDEN 7 259,000 10 128,000 2 869,000 17,42 126 451,78 49 977,98 176 429,76 49 977,98 39,52%
6 914422. DOPRAVNI ZNAČKY 10OX150CM OCELOVE FÓLIE TR 1 - MONTAZ S PREMISTENiM KUS 1.000 7,000 6,000 139.38 139,38 836,28 975,66 836.28 600.00%
7 914423. DOPRAVNI ZNAČKY 100X150CM OCELOVE FOLIE TR 1 - DEMONTAZ KUS 1,000 7,000 6.000 69.70 69,70 418,20 487,90 418,20 600,00°6
8 914429. DOPRAV ZNACŠ 1OOX150CM OCEL FOLIE TR 1 - NAJEMNE KSDEN 119,000 1 025,000 906,000 34.85 4 147,15 31 574,10 35 721,25 31 574,10 761,34%

26 916332. SMEROVACI DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLII TR 1 - MONTAZ S PRESUNEM KUS 79,000 178.000 99,000 81.31 6 423,49 8 049,69 14 473,18 8 049,69 125,32'6
27 916333. SMEROVACI DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLII TR 1 - DEMONTAZ KUS 79,000 178.000 99.000 46,46 3 670,34 4 599,54 8 269,88 4 599,54 125.32%
28 916339. SMEROVACI DESKY Z4 - NAJEMNE KSDEN 3 871,000 18 820.000 14 949,000 10,45 40 451,95 156 217,05 196 669,00 156 217,05 386.18%
29 916352. SMEROVACI DESKY Z4 OBOUSTR S FOLII TR 1 -MONTAZ S PRESUNEM KUS 271,000 439,000 168,000 81,31 22 035,01 13 660,08 35 695,09 13 660,08 61,99%
30 916353. SMEROVACI DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLII TR 1 - DEMONTAZ KUS 76,000 244,000 168,000 46,46 3 530,96 7 805,28 11 336.24 7 805.28 221.05%
31 916359. SMÉROVACI DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLI TR 1 - NAJEMNE KSDEN 9 667,000 35 035,000 25 368,000 10,45 101 020,15 265 095,60 366 115,75 265 095,60 262,42%

Celkem 326 582,93 0,00 541 102,80 867 685,73 541 102,80

'=J

ImŔ6



Příloha č. 5

5"(28/1)'100 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)'100 SkKSováni limitu 15 % pro podstatnou změnu p'o -0,93% " 1 " " 2 " " 3 " " 4 " "5"
Změny zápotné dře § 14, odst (S), písm. b)

Vyhrazená změna (Doměrky) za měna položek (Započŕtávánf) Nepředvídanost Nezbytno8t Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle
§222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny Změny Změny Suma absoMnlch Změny záporné Suma Změny

Suma absZměny záporné záporné Suma Změn záporné Suma Změn záporná Procantní Suma Změn Promntni Suma Změn äb8oMnlch záporná
Změny . ' j · hodnot Změn (zadávat 80 Změny j · hodnot ZměnSO ZBV č. Název SO/PS l předmět Změny (zadávat be) Změny kladné Hodnota ZBV (zadávat 8" kladn6 'ápornych a (zadávat Změny kladné záporných a (zadávat 80 Změny kladné vy ádkní záporných a . vy ádŕenĹ záporných a hodnot Změn (udávat bO Změny kladné limit 15 X

znaménkem rnlnu8) znaménkem Změn kladných znam6nkem Změn kladných znaménkem Změny kladné Změn kladných kladných a Změn znaménkem kladné záporných a
mlňú6) rnĹnú8) Mňú8) záporných minu8) Změny kladné Změn kladných kladných a Změn znaménmm Změn Kladných

zÁporných mínus)

16 17 IB 19·23+26+29+33 20"24+27+30"34 21·19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26"27 29 30 31·(30/1)'100 32·29+30 32ArABS(20)"30 33 34 35·(34/1)"100 36·33+34 36A·AB$(33)"34 37 38 39"(40/1)"100 40=|37|"38
037+39

IU237 Nové Strašecí, oprava mostu cv. č. 237-007 n"d . 668 700,24 1 044 543,65 1 275 843,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 · 668 700,24 1 044 543,65 2,71% 1 275 843,41 2 613 243,89 0,00
tratí Cd - Stavba 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oprava modu ev.č. 237-007 l Pa2en[, zemni práce,
201 ¶ náMBd8 dogradowného betonu a zkorodovaného - 183 225,06 461 340,79 278 715.73 0,00 0,00 - 183 225,06 461 340,70 0,64% 278 115,73 644 565.85 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00

ocelového pričnlku
Oprava Únice 11/237 l armomný $v8h. torénnl Úp'e'y' . 485 475,18 042 100,06 456 624.88 0,00 0.00 - 485 475,18 942 100,06 1,32% 456 624,88 ¶ 427 575,24

101 2 Úpram skluzu, úpř8v8 zábradH, opŕ8% p'Qpu$lku 0.00% 0,00 0.00 0,00% 0,00

DQµavnéjnZenýrská opatřenl lzajGtěnl DID při zimní 0,00 541 102,80 541 102,80 0,00 0,00 0,00 541 102,80 0,76% 541 ¶02.80 541 102,80 Q.181 3 Mestávce 0,00% 0,00 0,00 o do ,p 0.00

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,,00 0,00% 0,00
0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00% 0.00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% goo
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0.00 0,00% 0,,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0.00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0.00 0,00 0,00% 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0.00 0.00% 0.00 0,00 0,00% 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0.00% 0,00 0,00 0,00% 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0.00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0.00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0.00% 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,,00
0,00 0,00 0,00 O.® 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0.00 0,00 0,00% 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% QA) 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0.00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0.00
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0.00 0,00% 0,00
0,00 0,00 CLOD 0,00 0,00 0,00% CLOD 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0.00% 0.00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0.00% 0,00 0,00 0.00% 0.00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0.00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0.00% 0,00 0,00 0,00% 0,00
0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00% 0,00 0.00 0,00% 0,00 0.00 0,00% 0,00
CLOD 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0.00
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00% 0,00 0,00 O 00% 0,00 0,00 O 00% 0,00

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/237 Nové Strašecí, oprava mostu cv. č. 237-007 nad tratí Cd - Stavba

1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 71 632 633,10 6-32+36 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Sledováni limitu 50 %
Skupiny 4 1 275 843,41 9=(32a/1)'100 Skupina 3 3,65% 12=(37/1)"100 Sledováni limitu 15 % 0,00%

2=1+19+20 Aktuální smluvnl částka (cena stavby) 72 908 476,51 7-(w1y100 Sledování Hmitu 30 % - 8oůčet Skupiny 3 a Skupiny 4 1,78% 10-(36aj1)'100 Sledováni limitu 50 %
SKupina 4 0,00% 13·37 Sledování Hmitu 149 224 000 Kč 0,00

Suma absolutních hodnot
Aktuální smluvní částka (cena stavby) vč· 88 219 256,58 8=1'0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 21 489 789,93 1oa=32a+36a Změn kladných a Změn2a"2"1,21 dph záporných pro Skupinu 3 a 2 613 243,89 14=149224000-37 149 224 000,00

Skupinu 4

3=(2/1)'100 Procento změny prijaté smluvní částky 101,78% 11=1'0 5 zákonný limit 50 % pro
' Skupinu 3 a Skupinu 4 35 816 316,55

4=(25/1)'100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina I) 0,00%

5"(28/1)'100 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)'100 SkKSováni limitu 15 % pro podstatnou změnu p'o -0,93% " 1 " " 2 " " 3 " " 4 " "5"
Změny zápotné dře § 14, odst (S), písm. b)

05



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů
Číslo ZBV: 3

II/237 Nové Strašecí, oprava mostu ev. Č. 237-007 nad tratí Cd -
Nazev a evldencn1 číslo stavby: Stavba
Název stavebního objektu l provozního V V ,Dopravne-inzenyrska opatřenisouboru (SO/PS):
Číslo SOIl'S l číslo zrněny SO/PS: 181 /1

SouČást dokumentace ZBV
Doklad ANO .

. , NE - Ulozeno(počet listu)
07_Změnový soupis prací SO 181 po
zrněně 1 25
08,Zápis KD č. 38 2
09 výzva KSÚS k přerušení prací od l.
11. 2020 do 31. 3. 2021 1
10...DIO _.zimní přestávka 4
11 Stanovisko AD 1
12 Stanovisko TDI 2
13 Oznámení zhotovitele 2
14_Žádost KSÚS 2
15_SWIETELSKY Mosty - Plná moc
Bela, Ondrejičková 1

Počet listů celkem 40

06



1~ k

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.
3.6.1.10

Strana: l

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

1724100 II/237 Nové Strašecí, oprava mostu ev. č. 237-007 nad tratí Cd

SO 181 Dopravně-inženýrská opatření

SO 181 Dopravně-inženýrská opatření

f

r

Objednavatel: Středočeský kraj
Zhotovitel dokumentace: Pontex s.r.o.

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Základní cena: 858 816,06 Kč

Cena celková: 1 399 918,86 KČ

DPH: 293 982,96 Kč

Cena s daní: 1 693 901,82 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

l 399 918,86 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Ing. Neuden Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

=
-tF



G' Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

3.6.1.10
Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

1'724100 IL/237 Nové StraŠecí, oprava mostu cv. Č. 237-007 nad tratí Cd
SO 181 Dopravně-inženýrská opatření
SO 181 Dopravně-inženýrská opatření

Poř.č. Položka
- 5

t?'p Název
Komunikace

l 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM

65*4=260,000 [A]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M2 260,000 131,57 34 208,20

5 Komunikace 34 208,20

- 9 Ostatní konstrukce a práce

2 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH
ZNAČEK

KUS 50,000 104.54 5 227,00

Etapa l 5=5,000 [A]
Etapa2 3=3.000 [B]
Etapa 3 7=7,000 [C]
Etapa4 5=5.000 [D]
Etapa 5 6=6,000 [E]
Etapa6 l>l3,000 [F]
Etapa 7 11=1L000 [G]
Celkem: A+B+C"D+E+F+G=50.000 M

3 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ l -
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

kompletní, VC. podkladních desek, sloupků

KUS 189,000 81,31 15 367,59

¢>
CXJ



Aspe Firma SWIETELSKY stavební s.r.o.
3.6.1.10

Strana: 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
! Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

1724100 II/237 Nové Strašecí, oprava mostu Cv. Č. 237-007 nad tratí Cd
SO 181 Dopravně-inženýrská opatření
SO 181 Dopravně-inženýrská opatření

POř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Etapa l
AlS+E3a retroreflex. 2*2ks=4,000 [A]
B2la 4ks=4,000 [B]
B20a 6k^,000 [C]
AID 2kř2,000 [D]
B26 2kr2,000 [E]
Cl4a 2kw2,000 [F]

Etapa 2
AlS"E3a retroreflex. 2*2ks=4,000 [G]
B2la 4km,000 [h]
B20a 6ks%,000 [I]
AID »2,000 [J]
B26 2kw2,000 [K]
C14a lks=l,000 [L]

Etapa3
Al5+E3a retroreflex- 2*2ksM,000 [M]
B2la 4ksM,000 [N]
B20a 6ks%,000 [O]
AID 2kM,000 [p]
B26 2ks=2,000 [Q]
Cl4a lks=l,000 [R]
BI+E13 2*2kW,000 [EIB]

Etapa4
Al5"E3a retroreflex. 2*2ks=4,000 [S]
B21a 6ksM,000 m
B20a 1Iks=ll,000 [U]
AID ~3,000 [V]
B26 3W3,000 M
E7b 2kř2,000 IX)
A15+E3a+E7b retrorefjex 2*3ks=6,000 [y]
BI 2W2,000 [Z]
E13 2kY2,000 [AA]

Etapa 5
A15+E3a retroreflex. 2*2ks"4,000 [AB]

=>
¢CJ



Gl Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

3.6.1.10
Strana: 4

l Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

1724100 II1237 Nové StraŠecí, oprava mostu cv. Č. 237-007 nad tratí Cd
SO 181 Dopravně-inženýrská opatření
SO 181 Dopravně-inženýrská opatření

Poř.č. Položka t?p Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
B2la 4ks=4,000 [AC]
B20a 9ks=9,000 [AD]
AID 363.000 [AE]
B26 3kw3,000 [AF]
E7b 2ks=2,000 [AG]
A15+E3a+E7b retroreflex 2*3ks%,000 [AFg
CI4a 2ŕ2,000 [Aq
C4a 1ksM,000 [AJ]
BI+E13 2*2ksM,000 [AK]

Etapa 6
A15"E3a retroreflex. 2*2ks=4,000 [AL]
B2la 4ks=4,000 [AM]
B20a 6ks%,000 [AN]
AID ~2,000 [AO]
B26 2k±2,000 [AP]
IPl0 262,000 [AQ]
E3a 1ks=1,000 [AR]
Bl+El3 2*2ks=4,000 [AS]

Etapa 7
AIS'E3a tetroreflex. 2*2ks-4,000 [Al]
B2la 4ksM,000 [AU]
B20a 6kw6,000 [AV]
AID 2kř2,000 [Auq
B26 2W2,000 [AX]
lPlO 2W2,000 [AY]
E3a 1ksM,000 [AZ]
BI+E13 2*2ksM,000 [BA)

Celkem:
A+B<+ŕE+F+H+I+j+K+L+M+N+H+R+BB+s+T+U+v+w+x+Y+z+m+m+Ac++E+N+AŕE+N+H+K+AL+m+m+AoAwA+m"As+AT+AU+
AV+AW+AX+AY+AZ+BA=189,000 [BCJ

! ZBV:
' 003
,
t:

=

Zimní opatřeni 1,1/.2020 - 3/.3.2021 - 151 dní

I
t

19,000 l 544,89 l
i
ti



CO Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

3.6.1.10
Strana: 5

l Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
1724100 11/237 Nové StraŠecí, oprava mostu cv. Č. 237407 nad tratí Cd
SO 181 Dopravn&inženýrská opatření
SO 181 Dopravně-inženýrská opatření :

POř.Č. Položka Typ Název
zimní opatření 1.11.2020-31.3.2021- tj. 15ldni
19=19,000 [A]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 208,000

4 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE 1Ř l -
DEMONTÁŽ
kompletní, vC. podkladních desek, sloupků

KUS 47,000 69.69

16 912.48

3 275.43

K-'b



A,pe
3.6.1.10

Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

1724100 II/237 Nové StraŠecí, oprava mostu cv. Č. 237-007 nad tratí Cd
SO 181 Dopravně-inženýrská opatření
SO 181 Dopravně-inženýrská opatření

Poř.č. Položka t?p Název mj Počet MJ J.cena Celkem
Etapa l
C14a 1kwl,000 [A]

Etapa 2

Etapa 3
C14a lks=l,000 [B]

Etapa 4
B20a 2kw2,000 [C]
B2la 2kw2,000 m

Etapa 5
B20a 3kw3,000 [D]
AID lkwl,000 [E]
B26 1křl,000 [F]
E7b 2ksM!,000 [G]
Al5+E3a+E7b retroreflex 2*3ks=6,000 [H]
C14a 2kw2,000 [I)
C4a 1ks-l,000 [j]

Etapa 6

r
i
0

I
I
b

ZBít
003

Etapa 7
Al5+E3a retroreflex. 2*2ks=4,000 [K]
B2la 4ks-4,000 [L]
B20a 6ks%,000 M
AID 2kř2,000 [N]
B26 262,000 [O]
lP10 2ks=2,000 [p]
E3a lksM,000 [q]
BI+E13 2*2ksM,000 [R)
Celkem: A+B+C+T+D+E+F+G+H+I+j+K+L+M+N+P'Q"RM7,0® [U]

Zimní opatření 1.11.2020 - 31.3.2021 - 151 dní

!
19,000 l 324.1/ i

Í!



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.
3.6.1.10

Strana: 7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

RozpoČet:

1724100 II1237 Nové Strašecí, oprava mostu cv. č. 237-007 nad tratí Cd
SO 181 Dopravně-inženýrská opatření
SO 181 Dopravně-inženýrská opatření

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
zimní opatřeni 1.11.2020-3 1.3.2021 - tj. 15 l dni
19=19.000 [A]

aktuální množství

5 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ l -NÁJEMNÉ

DlO

66,000 4 599,54

KSDEN 7 259,000 17,42 126 451,78

~



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.
3.6.1.10

Strana: 8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
! Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

1724100 II/237 Nové StraŠecí, oprava mostu cv. Č. 237-007 nad tratí Cd
SO 181 Dopravně-inženýrská opatření
SO 181 Dopravně-inženýrská opatření

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ j.cena Celkem
Etapa l (s týdnů)
A15+E3a retrDreflex. 35*(2*2ks)=140,000 [A]
B21a 35*4kM40,000 [B]
B20a 35*6ks=210,000 [C]
AID 35*2kY70,000 [D]
B26 35*2ks=70,000 [EJ
Cl4a 35*2ks=70,000 [F]

Etapa 2 (7 týdnů)
Al5+E3a retroreflex. 49*(2*2ks)=l96,000 [G]
B2la 49*4ksM96,000 [H]
B20a 49*6kM94,000 [I]
AID 49"2ks=98,000 [J]
B26 49*2kw98,000 [K]
C14a 49*lks=49,000 [L]

Etapa3 (S týdnů)
Al5"E3a retroreflex. 35*(2*2ks)=140,000 M
B2la 35*4ksM40,000 N
B20a 35*6ks=210,000 [O]
AID 35'2kw70,000 [p]
B26 35*2kw70,000 [Q]
Cl4a 35*lkw35,000 [R]
BI+E13 35*(2*2ksY·l40,0® [BB]

Etapa4 (7 týdnů)
Al5+E3a retroreflex 49*(2*2ks)=l96,000 [S]
B2la 49*6kF294,000 [T]
B20a 49*1Ikw539,000 [U]
AID 49*3kM47,000 [V]
B26 49*3knl47,000 [W]
E7b 49*2kř98,000 IX)
Al5"E3a+E7b retrorefkx 49*(2*3ks)m94,000 [y]
BI 49*2ks=98,000 [Z]
El3 49*2kw98,000 [AA]

Etapa 5 (7 týdnů)
Al5"E3a retroreflex. 49*(2*2ks)=196,000 [AB]

~

J·Ŕh



";;íi Aspe

3.6.1.10
Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 9

l Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
1724100 II/237 Nové StraŠecí, oprava mostu Cv. Č. 237-007 nad tratí Cd
SO 181 Dopravně-inženýrská opatření
SO 181 Dopravně-inženýrská opatřeni

Poř.č. Položka t?'p Název MJ Počet MJ .J.cena Celkem
B2la 49*4ksM96,000 [AC]
B20a 49*9ks-441,000 [AD]
AID 49*3kM47,000 [AE]
B26 49*3kwl47,000 [AF]
E7b 49*2ks=98,000 [AG]
A15"E3a+E7b retroreflex 49*(2*3ks)=294.000 [AH]
C14a 49*2ks=98,000 IM
C4a 49*lksM9,000 [AJ]
BI+E13 49*(2*2ks)=196,000 [AK]

Etapa6 (3 §'dny)
AI5+E3a retroreflex. 21*(2*2ks)=84,000 [AL]
B2la 21*4ks=84,000 [AM]
B20a 21*6kml26,000 [AN]
AID 21*2ksM2,000 [AO]
B26 21*2ks=42.000 [AP]
IPl0 21*2ksM2,000 [AQ]
E3a 21*1ks=21,000 [AR)
BI+E13 21*(2*2ks)=84,000 [AS]

Etapa7 (3 týdny)
Al5+E3a retroreflex. 21*(2'2ks)=84,000 [AJ
B21a 21*4ks=84,000 [AU]
B20a 2I%kM26.000 [AY

" AID 2I*2ksM2,000 [A'M
B26 21*2ks=42,000 [AX]
IPl0 21'2ks-42,000 [AY]
E3a 21*1ks=21.000 [AŽ]
B1+E13 21*(2'2ks)=84,000 [BA]

Celkem:
A+B<+pE+F+H+I+j+K+L+M+N+unR"B»s"T+U+v+w+x+Y+z+m+m+Ac++E+N+AŕAH+M+K+^+4+m+m+Aµh"Anm+»+AT+AU+
AV+AW+AX+AY+AZ+BA=7 259,000 [BC]

i zby-
l 003

'Ĺ l

m

Zimní opatření /.11.2020 - 31.3.2021 - 151 dní 2 869,000 49 977,98



Aspe Firma SWIETELSKY stavební s r o
3.6.1.10

Strana: 10

Stavba:
Objekt:

RozpoČet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
17241® II/237 Nové Strašecí, oprava mostu cv. č. 237-007 nad tratí Cd
SO 181 Dopravně-inženýrská opatření
SO 181 Dopravně-inženýrská opatření

Poř.č. Položka Typ Název
zimní opatření 1.11.2020-31.3.202l- tj. ISl dni
19*151 dni =2 869.000 [A]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství

6 914422 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ l -MONTÁŽ S
PŘEMÍSTĚNÍM

kompletní, VC. podkladních desek. sloupků

10 128,000 176 429,76

KUS 1,000 139,38 139,38

Etapa l
IP18a lks=l,000 [A)
Etapa 2
Etapa 3
IPl8a lk±1,000 [B]
Etapa4
Etapa 5
IPl8b lks4,000 [C]
Etapa 6
Etapa 7

ZBV
003 Zimní opatřeni 1./1.2020 - 31.3.2021 - 15/ dní 6,000 836,28

zimní opatření 1.11.2020-31.3.2021 - tj. 151 dní
6M,000 [A]

aktuálni množství

7 914423 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ l - DEMONTÁŽ

kompletní, vC. podkladních desek, sloupků

7,000 975,66

KUS 1.000 69.70 69,70

=



ŕ'"'-A' Aspe
3.6.1.10

Firma: SWTETELSKY stavební s.r.o. Strana: 11

i Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
1724100 11/237 Nové StraŠecí, oprava mostu cv. Č. 237-007 nad tratí Cd
SO 181 Dopravně-inženýrská opatření
SO 181 Dopravně-inženýrská opatření

Poř.č. Položka Typ Název
Etapa I
lPl8a lks=1,000 [A]
Etapa 2
Etapa 3
IPl8a 1k±1,000 [B]
Etapa 4
Etapa 5
IPl8b lkwl,000 [C]
Etapa 6
Etapa 7

MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBY"
i 003

l
Ľ

Zimní opatření 1.11.2020 - 31.3.2021 - /51 dni
zimní opatřeni 1.11.2020-31.3.2021- ti. 151 dni
6%,000 [A]

aktuální množství

l
i
,

6,000 418,20 l

I

7,000 487,90

8 914429 DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ l -NÁJEMNÉ

DlO
KSDEN 119,000 34,85 4 147,15

! ZBV·
i
! 003
;

~F

Etapa l (5 týdnů)
IPl8a 35'lkw35,000 [A]
Etapa 2 (7 týdnů)
Etapa 3 (5 týdnů)
IPl8a 35'1+35.®0 [B]
Etapa 4 (7 týdnů)
Etapa 5 (7 týdnů)
IP18b 49*lks=49,000 [C]
Etapa 6 (3 týdny)
Etapa 7 (3 týdny)
Celkem: A+B+C=119,000 [D]

Zimní opatřeni 1.11.2020 - 31.3.202/ - 151 dní

l

906,000 31 574,/0 i



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.
3.6.1.10

Strana: 12

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Ĺ Stavba:

objekt:
Rozpočet:

1724100 II/237 Nové Strašecí, oprava mostu cv. Č. 237-007 nad tratí ČI)
SO 181 Dopravně-inženýrská opatření
SO 181 Dopravně-inženýrská opatření

POř.Č. PoloŽka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

zimní opatřeni 1.11.2020-3 1,3.202 l- tj. 151 dni
6*15ldni =906,000 [A] l

l

aktuální množství

9 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL- DOD A
POKLÁDKA

l 025,000 35 721,25

M2 197,440 116.15 22 932.66

Etapa l
VS 2*0,5*3,5=3,500 [A]
Vla 0,125 0,125*16.=2,000 [B]
V2b 1,5/1,5/0,125 0,125*1L2'23,0=1,438 [C]
Etapa 2
VS 2*0,5*3,5=3,500 [D]
Vla 0.125 0,125'(29,0+22,0)%,375 [E)
V2b 1,5/1,5/0,125 Oj25¶/2*(20,0+18,0)=2,375 [F]
V4 0.5/0,5/0,125 0,125*112*33,0=2,063 [G]
Etapa3
VS 2*0,5*3.5=3,500 [H]
Etapa4
VS 3*0.5*3.5=5250 [I]
Vla0,125 0,I25*1125,M140,625 [J]
v2b 1,5/1,5/0,125 0,125*1/2*65,0M.063 [K]
V4 0,5/0,5/0,125 0j25*1/2*13,0=0,813 [L]
V4 0.125 0,125*20,0=2,500 M
Etapa 5
VS 3*0.5*3,5=5.250 [N]
V2b 1,5/1,5/0,125 0,125*1n*35,m2,188 [O]
Etapa 6
VS 2*0,5'3,5=3,500 [p]
zakryti přechodu 2*10.0*0,12Y2.500 [q]
Etapa7
VS 2*0,5*3,5=
ukryti přechodu 2*10,0*0,125=2,500 [S]
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+j+K+L+M+N"O"P"Q'R"S=

CX)



'm A,p, Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

3.6.1.10
Strana: 13

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
1724100 II/237 NOvé StraŠecí, oprava mostu cv. Č. 237-007 nad tratí Cd
SO 181 Dopravně-inženýrská opatření
SO 181 Dopravně-inženýrská opatření

Poř.č. Položka Typ
10 915322

Název
VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL-
ODSTRANĚNÍ

Etapa l
VS 2*0,5*3,5=3,500 [AJ
Vla 0,125 0,125'16,0=2,000 [B]
V2b 1,5/1,5/0,125 0,]25'1/2*23,0m,438 [C]
Etapa 2
VS 2*0,5*3,5=3.500 [D]
Vla 0,125 0,125'(29,0+22,0)=6,375 [E]
V2b 1,5/1,5/0.125 Oj25¶/2*(20,0+18,0)=2,375 [F]
V4 0,5/0,5/0,125 0,125*1/2*33,=2,063 [G]
Etapa 3
V5 2'0,5*3,5=3,500 [H]
Etapa 4
VS 3*0,5*3,5=5250 [I]
Vla0.125 0.125'1125,0=140,625 [J]
V2b 1,5/1.5/0,125 0,125'1/2*65,0=4,063 [K]
V4 0.5/0.5/0.125 0.125*ln*13,0m.813 [L]
V4 0,125 0.125*20,0=2,500 MI
Etapa 5
VS 3*0,5*3.5=5;250 [N]
V2b 1,5/1,5/0J25 0,125*1/2*35,=2,]88 [O]
Etapa 6
VS 2*0.5*3.5=3.500 [p]
zakryti přechodu 2'10,0*0,12>2,500 [Q]
Etapa 7
VS 2*0,5*3,5=
zakryti přechodu 2*10.0*0,12y2.500 [S]
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+j+K+L+M+N"O+P"Q+R+S=

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM

kompletní

MJ Počet MJ J.cena Celkem
M2 197,440 313.62 61 921,13

11 916112 KUS 7,000 209,08 l 463,56

~
'=



eč Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

3.6.1.10
Strana: 14

POLOŽKY SOIJPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

1724100 II/237 Nové StraŠecí, oprava mostu cv. č. 237-007 nad tratí Cd
SO 181 Dopravně-inženýrská opatření
SO 181 Dopravně-inženýrská opatření

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Etapa l
lks=l,000 [A]
Etapa 2
lkM,000 [B]
Etapa 3
1kM.000 [C]
Etapa 4
1kM.000 [D]
Etapa 5
lkwl.000 [E]
Etapa 6
lks-l.000 [F]
Etapa 7
lkwl,000 [G]
Celkem. A+B+C+D+E+F+G=7,000 M

12 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ

kompletní
KUS 1,000 69.70 69,70

Etapa l
Etapa 2
Etapa 3
Etapa 4
Etapa 5
Etapa 6
Etapa 7
1kwl,000 [A]

13 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ

kompletní, DIO
KSDEN 259.000 23.23 6 016,57

ČO
=



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.
3.6.1.10

Strana: 15

POLOŽKY SOUPISIJ PRACÍ

Stavba:
Objekt:

RozpoČet:

1724100 II/237 Nové StraŠecí, oprava mostu cv. Č. 237-007 nad tratí (""D
SO 181 Dopravně-inženýrská opatřeni
SO 181 Dopravně-inženýrská opatřeni

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Etapa 1 (5 týdnů)
35*1=35.000 [A]
Etapa2 (7 týdnů)
49'1=49,000 [B]
Etapa3 (S týdnů)
35*1=35,000 [C]
Etapa4 (7 týdnů)
49*1=49.000 [D]
Etapa 5 (7 týdnů)
49* 1=49.000 [E]
Etapa6 (3 týdny)
21*1=21,000 [F]
Etapa 7 (3 týdny)
21* 1=21,000 [G]
Celkem: A+B+C"D+E+F+G=259,000 [H]

14 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA3KS - MONTÁŽ S
PŘESUNEM

kompletnf

KUS 9,000 696,93 6 272,37

Etapa l
Etapa 2
Etapa 3
1ks4,000 [A]
Etapa 4
2ks=2,000 [B]
Etapa 5
2kr2.000 [C]
Etapa 6
2kF2,000 [D]
Etapa 7
2kw2,000 [E]
Celkem: A+B"C"D"E=9.000 [F)

916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ

kompletní
KUS 2,000 464.62 929,24

~b



C') Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

3.6.1.10
Strana: 16

l Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

1724100 IIL237 Nové StraŠecí, oprava nzostu cv. Č. 237-007 nad tratí Cd
SO 181 Dopravně-inženýrská opatření
SO 181 Dopravně-inženýrská opatření

POř.Č. PoloŽka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Etapa l
Etapa 2
Etapa 3
Etapa 4
Etapa 5
Etapa 6
Etapa 7
2ks=2.000 [A]

16 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS -NÁJEMNÉ

kompletní, DIO
KSDEN 315,000 290.39 91 472,85

Etapa l (5 týdnů)
Etapa2 (7 týdnů)
Etapa 3 (5 týdnů)
35* 1=35.000 [A]
Etapa 4 (7 týdnů)
49*2=98,000 [B]
Etapa 5 (7 týdnů)
49*2=98.000 [C]
Etapa 6 (3 týdny)
21*2=4Z000 [D]
Etapa7 (3 týdny)
21*2MZ000 [E]
Celkem: A+B+C+D+E=315,000 [F]

17 916132 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA5KS- MONTÁŽ S
PŘESUNEM

KUS 10,000 696,93 6 969,30

im
im



G Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

3.6.1.10
Strana: 17

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

1724100 II/237 Nové StraŠecí, oprava mostu cv. Č. 237-007 nad trati Cd
SO 181 Dopravně-inženýrská opatření
SO 181 Dopravně-inženýrská opatření

POř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Etapa l
lWl.000 [A]
Etapa 2
1ks=l,000 [B]
Etapa 3
lksM,000 [C]
Etapa 4
2kw2.000 [D]
Etapa 5
3km3,000 [E]
Etapa 6
lks=l,000 [F]
Etapa 7
lkM.000 [G]
Celkem: A+B+C+D+E+F+(M0,000 [H]

18 916133 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ KUS 3,000 464.62 l 393,86
Etapa l
Etapa 2
Etapa 3
Etapa 4
Etapa 5
2ks=2,000 [A]
Etapa 6
Etapa 7
lks=l,000 [B]
Celkem: A"B=3.000 [C]

19 916139 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSÚ -NÁJEMNÉ

kompktni, DIO
KSDEN 406,000 348,46 141 474,76



1Á'° Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

3.6.1.10
Strana: 18

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

1724100 II/237 Nové StraŠecí, oprava mostu cv. Č. 237-007 nad tratí Cd
SO 181 Dopravně-inženýrská opatření
SO 181 Dopravně-inženýrská opatření

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Etapa l (5 týdnů)
35*1=35,000 [A]
Etapa2 (7 týdnů)
49'1=49,000 [B]
Etapa3 (5 týdnů)
35*1=35.000 [C]
Etapa4 (7 týdnů)
49*2=98.000 [D]
Etapa 5 (7 týdnů)
49'3=147,000 [E]
Etapa6 (3 týdny)
21*1=2 1,000 [F]
Etapa 7 (3 ýdny)
21* 1=2 L000 [G]
Celkem: A+B+C+D+E+F+G-406,000 [H]

20 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM

kompletní
KUS 7,000 696.92 4 878,44

Etapa 1
lks=l,000 [A]
Etapa2
lkM,000 [B]
Etapa3
lks=1,000 [C]
Etapa 4 - 3 ks návěstidla
lks=1,000 [D]
Etapa 5 - 3 ks návěstidla
lks4,000 [E]
Etapa 6
1ks=l,000 [F]
Etapa 7
lkřl,000 [G]
Celkem: A+B+C+D+E+F+G=7,000 ň9

21 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 3,000 1 161.54 3 484,62

m



cí¶ Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

3.6.1.10

Strana: 19

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

1724100 II/237 Nové Strašecí, oprava mostu cv. Č. 237-007 nad tratí ("D

SO 181 Dopravně-inženýrská opatření
SO 181 Dopravně-inženýrská opatření

Poř.č. Položka t?'p Název mj Počet MJ J.cena Celkem
Etapa l
Etapa2
Etapa 3
Iks=l,000 [A]
Etapa 4 - 3 ks návěstidlä
Etapa 5 - 3 ks návěstidla
lks=l,000 [B]
Etapa 6
Etapa 7
lk±l.000 [C]
Celkem: A+B+C=3,000 [D]

22 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN 259,000 522.69 135 376,71

Etapa l (5 týdnů)
35* lks=35,000 [A]
Etapa2 (7 týdnů)
49'lks=49,000 [B]
Etapa3 (5 týdnů)
35* lkr35.000 [C]
Etapa 4 (7 týdnů)- 3 ks návěstidla
49*lks=49.000 [D]
Etapa 5 (7 týdnů) - 3 ks návěstidla
49*lW49.000 [E]
Etapa6 (3 týdny)
2 l*1kw21.000 [F)
Etapa 7 (3 týdny)
21*1kř2 L000 [G]
Celkem: A+B"C+D+E+F+G=259,000 [H]

23 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ l - MONTÁŽ S PŘESUNEM

kompletnľ, vC. podkladních desek, sloupků

KUS 9,000 81,31 731,79

[JO
CJ?



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.
3.6.1.10

Strana: 20

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
1724100 II/237 Nové Strašecí, oprava mostu cv. Č. 237-007 nad trati Cd
SO 181 Dopravně-inženýrská opatření
SO 181 Dopravně-inženýrská opatření

Poř.č. Položka t?'p Název mj Počet MJ J.cena Celkem
Etapa l
Etapa 2
Etapa 3
1=1,000 [A]
Etapa4
2=2,000 [B]
Etapa 5
2=2,000 [C]
Etapa 6
2=2,000 [D]
Etapa 7
2=2,000 [E]
Celkem: A+B+C+D+E=9,000 [Fj

24 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ l - DEMONTÁŽ

kompletní, vC. podkladních desek, sloupků
KUS 2.000 46,46 92,92

Etapa l
Etapa 2
Etapa 3
Etapa4
Etapa 5
Etapa 6
Etapa 7
2=2.000 [A]

25 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ

kompletní, DlO

KSDEN 315,000 23,23 7 317,45

=



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.
3.6.1.10

Strana: 21

I Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
1724100 II/237 Nové Strašecí, oprava mostu cv. Č. 237-007 nad trati Cd
SO 181 Dopravně-inženýrská opatření
SO 181 Dopravně-inženýrská opatření

Poř.č. Položka Typ Název Nlj Počet MJ J.cena Celkem
Etapa l (5 týdnů)
Etapa 2 (7 týdnů)
Etapa3 (5 týdnů)
35*1=35,000 [A]
Etapa4 (7 týdnů)
49*2=98,000 [B]
Etapa5 (7 týdnů)
49*2=98,000 [C]
Etapa6 (3 týdny)
21*2=42.000 [D]
Etapa7 (3 týdny)
21*2=42;000 [E]
Celkem: A+B+C+D+E=315,000 [F]

26 916332 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ l - MONTÁŽ S
PŘESUNEM

kompletní, vC. podkladnIch desek

KUS 79,000 81,31 6 423,49

l
: ZBV:
ť
P

! 003
!
l

Etapa 4
Z4a 65ks=65,000 [A]
Etapa 5
Z4b 14kM4,000 [B]
Celkem: A+B=79,000 [C]

Zimní opatření1.11.2020 - 31.3.2021 - 151 dni
zimní opatření l.lL2020-313.2021-ý. 151 dni
99=99.000 [A]

99,000 8 049,69

aktuální množství

27 916333 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ l - DEMONTÁŽ

kompletní, vC. podkladních desek

178,000 14 473,18

KUS 79.000 46.46 3 670,34



Aspe Firma" SWIETELSKY stavební s r.o.
3.6.1.10

Strana: 22

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
! Stavba:

objekt:
Rozpočet:

1724100 II/237 Nové Strašecí, oprava mostu cv. Č. 237-007 nad tratí Cd
SO 181 Dopravně-inženýrská opatření
SO 181 Dopravně-inženýrská opatření

POř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

: ZBV"
003

Ĺ,ti
,

Etapa4
Z4a 65ks-65.000 [A]
Etapa 5
Z4b 14ks=l4,000 [BJ
Celkem: A+B=79,000 [C]

Zimní opatření 1.1/.2020 - 31.3.2021 - 151 dní
zimní opatřeni 1.11.2020-3 1.3.2021 - tj. 151 dní
9M99,000 [A]

aktuální množství

28 916339 SMĚROVACÍ DESKY Z4 -NÁJEMNÉ

kompletní, DlO

99,000 4 599,54

178,000 8 269,88

KSDEN 3 871,000 10.45 40 451.95

i zby-
l 003
Č
tiI
0

Etapa4 (7 týdnů)
Z4a 49*65ks=3 185.000 [A]
Etapa5 (7 týdnů)
Z4b 49*14km686,000 [B]
Celkem: A+B=3 871,000 [C]

Zimní opatřeni l. /1.2020 - 31.3.202/ - /51 dní

zimní opatřeni 1.11.2020-313.2021 - tj. 151 dní
99*15ldní =14 949,000 [A]

aktuální množství

29 916352 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ l - MONTÁŽ S
PŘESUNEM
kompletní. vC. podkladních desek

14 949,000 156 217,05

18 820,000 196 669,00

KUS 271,000 81,31 22 035.01

CX)



qi Aspe Firma. SWIETELSKY stavební s r o

3.6.1.10

Strana: 23

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
1724100 II/237 Nové StraŠecí, oprava mostu cv. č. 237-007 nad tratí Cd
SO 181 Dopravně-inženýrská opatření
SO 181 Dopravně-inženýrská opatření

Poř.č. Položka Typ Název

Etapa l
44ksM4,000 [A]
Etapa 2
41ksr41.000 [B]
Etapa 3
44ks-44.000 [C]
Etapa 4
14kw14.000 [D]
Etapa 5
43ksM3,000 [E]
Etapa 6
43M3,000 [F]
Etapa 7
42ks=42,000 [G]
Celkem: A+B+C+D+E+F+G=271,000 [H]

MJ Počet MJ .J.cena Celkem

Ĺ

P

t
;

ľ

ľ
t

i

ZBV:
003 Zimní opatření /.11.2020 - 31.3.2021 - 151 dní

zimní opatřeni 1.1L2020-31.3.202I- ti 15ldni
I6W68,000 [A]

aktuální množství

30 916353 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ l -DEMONTÁŽ

kompletní, vC. podkladních desek

i

168,000 13 660,08 l

iit
439,000 35 695,09

KUS 76,000 46.46 3 530.96

ec>



ěes'! Asp,
3.6.1.10

Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 24

! Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
1724100 II/237 Nové Strašecí, oprava mostu cv. Č. 237-007 nad tratí ČD
SO 181 Dopravně-inženýrská opatření
SO 181 Dopravně-inženýrská opatření

Poř.č. Položka Typ Název

Etapa l
3ks=3.000 [A]
Etapa2
Etapa 3
30kr30.000 [B]
Etapa4
Etapa 5
Etapa 6
1ks=1,000 [C]
Etapa 7
42ksM2,000 [D]
Celkem: A+B+C+D=76,000 [E]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

q

;

Č

,

C
r
C

l
L. --. .-

ZBV:
003 Zimní opatření 1.11.2020 - 31.3.2021 - 151 dni

zimní opatřeni 1.11.2020-3 1.3.2021 - g. ISl dni
168=168.000 [A]

168,000

aktuální množství 244,000

KSDEN 9 667,000 10,45

7 805.28

t

ll 336,24

31 916359 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ l -NÁJEMNÉ

kompletní, DlO

101 020,15

'='



cí¶ Aspe
3.6.1.10

Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 25

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
1724100 Ilň37 Nové StraŠecí, oprava mostu cv. Č. 237-007 nad tratí Cd
SO 181 Dopravně-inženýrská opatření
SO 181 Dopravně-inženýrská opatření

POř.Č. PoloŽka Typ Název
Etapa l (5 týdnů)
35*44ks=l 540.000 [A]
Etapa 2 (7 týdnů)
49*4lkř2 009,000 [B]
Etapa 3 (5 týdnů)
35*44kM 540,000 [C]
Etapa4 (7 týdnů)
49*14km86.000 [D]
Etapa5 (7 týdnů)
49*43kw2 107.000 [E]
Etapa 6 (3 týdny)
21*43km903,000 [F]
Etapa 7 (3 týdny)
21*42ks=882,000 [G]
Celkem: A+B+c+D+E+F"Gm 667,000 [H]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV·
003 Zimní opatření 1./1.2020 - 31.3.2021 - 151 dni

zimní opatřeni 1.11.2020-3 1.3.2021 - tj. 151 dni
168*151dní =25 368.000 [A]

i
;

aktuální množství

9 Ostatní konstrukce a práce

25 368,000 265 095,60

35 035,000 366 115,75

l 365 710,66

Celkem: 1 399 918,86

CO



Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková organizace

AKCE : II/237 N. Strašecí, oprava mostu ev.č.237-007 nad tratí ČD-Stavba

KONTROLNÍ DEN Č. 38
DATUM : 21.10.2020
MÍSTO : Nové Strašecí
PŘÍTOMNI : dle podpisů ve ŠD a prezenční listiny

1. Práce provedené za období od 14.10. do 21.10. 2020 :
- Most SO 201 - montáž svodidel, zábradlí PS

- chodníky na předmostích PS
- komunikace SO 101 - pokládka ACO, ACL a ACO v km 1,327-2,603 PS

-pokládka ACP a ACL v km 0,86 - 1,27 PS
- dokončení obrub, drenáži PS
- skluz v km 1,72

2. Práce předpokládané na další období od 21.10. do 4.11. 2020 :
- Most SO 201 - dokončení montáže svodidel, zábradlí PS

- přeložka VO
- chodníky na předmostích PS
-pokládka ACO PS
- zvednutí mostu a výměna ložisek na OP4

- komunikace SO jOl - pokládka ACO v lan 0,86 - 1,27 PS
- chodníky, krajnice PS
- montáž svodidel PS

3. Zástuce KSÚS provozní úsek konstatuje, že při navrhované uzávěře poloviny vozovky
v zimním období od 1.11.2020 do 31.3.2021 není schopen zajistit zimní údržbu ani na
jednosměrně průjezdné polovině vozovky, ani na objízdné trasy. Z tohoto důvodu nevydá
souhlasné stanovisko k povolení této uzávěry dle předloženého DIO v uvedeném zimním
období .

4. Zhotovitel konstatuje, že dnešním dnem měla být zahájeno fřézování druhé poloviny
vozovky v km 1,4 - 2,6. DlO na uzávěru flt vydáno v termínu do 3 1.10.2020. Frézování
musí být z důvodu viz bod.3 prozatím, do rozhodnutí o dalším postupu, pozastveno.

5. Zhotovitel připraví pro objednatele zprávu, kde budou sepsány veškeré práce nutné provézt
pro případný odklad realizace poslední etapy do příštího roku, přrušení prací na zimní
období.

Příští KD se uskuteční ve stře Sraz na ZS u mostu.

Zapsal Ing. Michal Pietsch

' ' f ! www.promika.cz l e-mail promika@promika cz
ĺ tel. ('420) 233 081 261 l datová schránka: teynx2V. .. ..

32
' l



Kä&ä=,
Prezenční listina

Název stavby: 11/237 N.Strašecí, oprava mostu ev.č.237-007 nad tratí Cd- Stavba
Datum: 21.10.2020
Kontrolní den stavby č. 38

Organizace Jméno, příjmení Telefon Podpis

e-mail
KSUS SK Martin Dvořák

SHP TS Michal Pietsch

PROSAFETY Jan Pošvic

SHP TS Vladislava Smetanová

SWIETELSKY Michal Blahovič

KSŮS SK Šárka Balážová

KSŮS SK Karel Motal

KSŮS SK Zdeněk Englický

KSŮS SK Michal Št'astný

KSŮS SK Zdeněk Malec

KSUS SK Milan Fiala

SHP TS Jan Pietsch

SHP TS Josef Rott

SHP TS Jan Černý

SWIETELSKY Šárka Prosová

PONTEX Martin Kudrnáč

SWIETELSKY Michal Bela

Aye ///Al'm./ le 1A/LuB ĺla'2el

33



.

KŽ±'oom'"<
SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř. 495
370 04 České Budějovice

Věc: II/237 Nové Strašecí, oprava mostu ev. č. 237-007 nad tratí Cd

Stavba/Dílo:
Smlouva o dílo:

Vážený zhotoviteli,

II/237 Nové Strašecí, oprava mostu cv. č. 237-007 nad tratí Cd
číslo smlouvy objednatele S-2606LDOP/2019 (dále jen ,,Smlouva")

tímto Vás vyzýváme k přerušení stavebních prací na akci ,,II/237 Nové Strašecí, oprava mostu
cv. č. 237-007 nad tratí Cd" k datu 31.10.2020 z důvodu bezproblémového zajištění řádné zimní

údržby správcem komunikace v zimním období (1.11.2020 - 31.3.2021). Dalším důvodem je obtížná

predikce klimatických podmínek v zimních měsících, kdy by vlivem nevhodných klimatických

podmínek nebylo možné dokončit rekonstrukci vozovky (etapa 2 a 5) navrženou technologií

recyklace za studena a mohlo by tak dojít k nežádoucímu přerušení prací například po vyfrézováni

stávající vozovky.

V Řičanech dne

K
Středočeského kraje, příspěvko organizace

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

34



VA D

·DOPRAVNÍ ZNAČENÍ·
PROJEKTY REALIZACE PRONÁJEM



Schematický plánek DO - Značení prů jezdu stavbou
11/237 Ruda - Nové Strašecí, oprava mostu ev.č. 237-007 nad tratí Cd

ZIMNÍ PŘESTÁVKA
% 7

, Ý"' > ,. -. .. - · ·- '· 'l
y

,

~1 j if' ,'

e9 A "'., """ '""' """ "" ' '
' "'

l Pohl

' .- "'., :_""""-- S ' '",",,B:, "" , 4ý," "' Šf !
:'-©

' F Eá i ,i '"'

'"' m ,' ' m' '
" . , %"%, i

K

u
g L .-

'q
'K

237

ct
/Sj

,..--0 '"q'¥
" ""J"

Nk1'

R'W~

~=~ ~

'%

,0'
,r :? "~

' ' %
, U k'"" '%

'l' Z '""N' O %p '
,4° "O QR @>U""

EU, Ě:'g° '"" ;%,u>. %.

b .'

~n mm
Waůtm

Y ' 8
r- ,

%

4 A,, k

vm» 36
ČSN EN ISO 9001,2001



Detail DO - konec úseku (Nové Strašecí)
11/237 Ruda - Nové Strašecí, oprava mostu ev.č. 237-007 nad tratí Cd

ZIMNÍ PŘESTÁVKA

)""i'lc|/\'/'|
C','1 in 1',0 9c'j12tK.1 :J 7'



Detail DO - začátek úseku (od Rakovníka)
11/237 Ruda - Nové Strašecí. oprava mostu ev.č. 237-007 nad tratí Cd

ZIMNI PŘESTÁVKA

:it



Pontex, spol. s r. o., Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4- Braník

SWIETELSKY stavební s.r.o.
závod MOSTY

Sokolovská 192/79
186 00 Praha 8

č.j.: PX2525/2021
Datum: Praha, 30. 4. 2020
Vyřizuje: Ing. Martin Kudrnáč, tel.:

Akce: II/237 Nové Strašecí, oprava mostu ev.č. 237-007 nad tratí Cd

Věc: SO 201, SO 181 - odsouhlasení ZBV č. l

Po prostudováni zaslaných podkladů vyslovuji za AD souhlas se ZBV:
SO 201 - položky 01, 19, 21, 23 24, 30, 34, 39, 40, 43, 50, 51, 55, 59, 76, 78, 85, 91, 1001 a

1002.
SO 181 - položky l, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 26, 27,28, 29, 30, 31 (DlO přes zimu).

In,.Martin Kudrná

zodpovědný p'ojektant

IČO. 40763439, DIČ: CZ40763439 jednatelé:
Bankovní spojeni: ČSOB, a.s., č. účtu: 474022543/0300

MONETA Money Bank, as., č. účtu. 82306504/0600
Sídlo: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník, IDDS: nřpt3sn sekretariát.
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vbžka 2994 ze dne 17.7.1991

Ing. Václav Hvízdal
Ing. Petr Souček
Ing. Mařlin Havlik
tel.: +420-244 462 219

tel.: +420-606 646 680
tel.: +420-602 214 618
tel.: +420-602 619 782

e-mail: pontex@pontex,cz

39



TDS
Nové Strašecí

,,MORAVA :RS SD+BOZP"
Vedoucí člen

SHP TS s.r.o.

r_
SWIETELSKY stavební s.r.o.
závod MOSTY
Sokolovská 192/79
186 00 Praha 8

1_ _J

č.j.: Vyř/zujé/kontakl R'aha
17.6.2020

Stavba: 11/237 Nové Strašecí, oprava mostu ev.č. 237-007 nad tratí Cd
Věc: ZBV 1, 2 a 3 - stanovisko

Zbv č.1 - so 201

Na základě zpracováni projektové dokumentace ve stupni RDS došlo na základě podrobného
prověření k úpravám, které v předchozím stupni nebyly řešeny. Pažení v PDPS řešeno nebylo, a
proto došlo k upřesněni výměr na základě přesného statického výpočtu. (pol. 30).

Pň odtěžení naplaveného materiálu pod OP4 byly zjištěny nové skutečnosti, z kterých
vyplývá nutnost doplnit a vyčistit stávající žlab. Došlo k prodbuženi z důvodu napojení do vývařiště.
(poL 91). Následně od OP4 k P3 byla sjednocena zádlažba, která vyžadovala i úpravu podloži (poI.
01, 19, 21, 23, 24, 50, 51, 91). Ve stupni RDS byly doplněny prahy zakončujÍcÍ plochy zádlažeb u
OPl a OP4 (pol. 51).

Při zpracováni RDS došlo k upřesněni a dořešení položek výztuže (poI. 40, 43).
Po odstranění krycích vrstev betonu byl zjištěn degradovaný beton, který je nutné odbourat a

zhotovit nový, který bude přikotven. (pol. 34, 39).
Po obnaženi konstrukce bylo konstatováno, že ocelový příčník u OP4 je poškozený,

prohnutý a značně zkorodovaný a musí být nahrazen za nový vC. PKO (pol. 1001, 1002).
Z důvodu plynulého a bezpečného napojeni zpevněných pochozich ploch byla upravena

sestupová komunikace před mostem vpravo (k nádraží) a za mostem vpravo plochou. Chodník je z
litého asfaltu a je začištěn obrubníky (pol. 59, 85).

V RDS bylo nutné sjednotit i záchytný systém na mostě a kolem schodiště na zábradlí se
svislou výplni. (pol. 76, 78).

ZBV Č. 2 - SO 101
Při výkopových pracích v úseku v km 1,640-1,680 byly Qištěny kompaktní pískovce. Dle zprávy
geotechnika (dokl. č. 9 - zápis ze ŠD) a TDI je třeba aplikovat protierozní opatřeni. Touto změnou
byly dotčeny položky č. 01, 16, 21, 24, 1004.

Při výkopových pracích byla zjištěny jiné třídy těžitelnosti zemin než udává projekt, a proto
bylo třeba pro zemni práce použití těžké techniky. Z tohoto důvodu došlo k jinému zatříděni zemin.
Touto změnou byly dotčeny položky č. 16, 1001.

sIll' t!" l ('
Šumavská 33, 60? 00 Brno, iel 54čj 133 ¢05 fox '420 549 133 406 e.mail' is@shp eu, www.shpls eu

lČ: 283^?7í1, [)lC'( 2 2834277i bŕ:nkovni Eµojel1i l)ni(:ľe("lii Bank C2ecl) Rel)ub||(: e s č ú :210??26ĺ01/:'?0()
Zápis v OR Krajského soudu v Brně. oddíl C. vĹoŽk? 6?512

40



Kolem autobusové zastávky v úseku km 1,200 - 1,275 je změna řešení svahu, kde je nutné
rozšířit stávajIci zemni násypové těleso. Řešeni v rámci PDPS, které předpokládalo, úpravu
zestrmením sklonu svahu, se z důvodu lokálně zastižených zemin (s ohledem na zastižené zeminy)
ukázalo nevhodné a v rámci ZBV č. 2 je nahrazano svahem se strmým lícem vyztuženým
geokompozity. Změna úpravy svahu je patrná z přiloženého řezu (viz, příloha č. 17). Navržené
řešeni bylo posouzeno a je doloženo posudkem od společnosti TERRESTA a.s. ze dne 2.4.2021
(viz příloha č. 16). Touto změnou byly dotčeny položky č. 01, 1002, 16, 21, 22, 1003, 1005, 1006.

Po vyčištěni propustku v km 0,79 bylo zjištěno, že je na vtokové části poškozen vÍce než
předpokládal projekt ve stupni POPS. Navržené změny byly zahrnuty do RDS (dokl. č. 18, 19).
Touto změnou byly dotčeny položky č. 01, 16, 21, 29, 31.

Ukončeni skluzu v km 1,072 neodpovídá stávajícímu terénu a je nutné, aby byl doplněn
vývařištěm. v pdps je skluz navržen z dlážděných kostek, z důvodu délky a strmosti, projektant
navrhuje změnu, a to na betonové žlabovky uložené do betonu. (dokl. č. 08). Touto změnou byly
dotčeny položky č. 01, 16, 21, 29, 31, 77, 78, 1009.

.V POPS se neuvažovalo, že zábradlí před a za mostem nebude navazovat. Za mostem vlevo
bylo navrženo 40 m, avšak skutečná délka zábradlí je 52,585 m. Za mostem vpravo a před mostem
vpravo se jedná o zábradlí kolem sestupových ploch z pochozí římsy. jedná se o náhradu
stávajÍcÍho zábradlí z důvodu nevyhovujiciho stavu. Touto změnou byla dotčena položka č. 53.

Z důvodu napojeni nového odvodnění uliční vpusti a drenážního systému do stávajÍcÍch
kanalizačních šachet, došlo k |oká|ním sanacím stěn. Touto změnou byla dotčena položka č. 1007.

Po obnaženi původních poklopů bylo zjištěno, že nejsou způsobilé dalšího provozu. Z tohoto
důvodu byla provedena výměna za nové. (dokl. č. 15 - zápis ze SD). Touto změnou byla dotčena
položka č. 1008.

V cca KM 1,000 - 1,215 byla v místech plánovaného zaberanění svodidlových sloupků
zastižena stávající vrstva cca 30 cm asfaltového souvrství pocházejici pravděpodobně z historicky
minulého vedeni komunikace. Pro účely zaberaněni svodidlových sloupků bylo nutné v geodeticky
vytýčených místech předbourat tuto vrstvu těžkou technikou (dokl. č. 8 - zápis ze ŠD). Touto
změnou byla dotčena položka č. 1010.

ZBV Č. 3 - SO 181
Na základě požadavku investora došlo v období zimní přestávky od 1.11.2020 do 1.4.2021 k
zastaveni prací pro bezproblémové zajištěni řádné zimní údržby správcem silnice. Dále z důvodu
obtížné predikce klimatických podmínek v zimních měsÍcÍch nebylo možné dokončit rekonstrukci
vozovky (etapa 2 a 5) navrženou technologii - recyklace za studena, protože by mohlo dojít k
nežádoucímu přerušení prací (např. po vyfrézováni vozovky). Z tohoto důvodu bylo nutné zajistit
DlO v rozestavěném úseku na období zimní přestávky ( 1.11.2020 - 31.3. 2021 - tj. 151 dni)

S předloženými ZBV Č.1, 2 a 3 v rámci stavby ,,11/237 Nové Strašecí, oprava mostu ev.č.237-007
nad trati Cd", za TOS souhlasím.

Ing. Michal
TDS - SH

SHPľS £.r.Q
Šumavská 33. 602 00 Brno, tel.. u20 549 133 'í05, fäx: -t420 549 i33 406. e-mail ls@shp.eu, www.s||pĹs.eu

iC: ?8342"ľ /1. tlČ: C7 283427/1, bankovní spojeni: UniCcedit Bank Czech Republic as . č ú . 2102?28i01/?700
7ápis v OR Kleiskéhcl soudu \' Rtně, oddíl C. vlúžkři 62512

" l



KSUS Středočeského kraje
Ing. Jan Lichtneger
Ředitel

SWIETELSKY stavební s.r.o.
závod MOSTY
Sokolovská 192/79
180 00 Praha 8
T: +420 296 ¶77 810
E: ds.mosty@swietekky.cz
www.swietelsky.cz

Váš dopis zn. lze dne: Naše značka: vyřizuje.

07/31/20MBE Ing. Michal Beľa

E: T: Dne:

05. 5. 2021

Věc: Oznámeni zhotovitele dle článku Ill odstavec 3.6, skutečnosti vedoucí k pro-
vedení změny díla

Stavba/Dňo:
Smlouva o dIlo:

11/237 Nové Strašecí, oprava mostu ev. č. 237-007 nad trati Cd
číslo smlouvy zhotovitele S20-073-0021 (dále jen ,,Smlouva")

vážený pane inženýre,
jako Zhotovitel stavby ,,11/237 Nové Strašecí, oprava mostu ev. č. 237-007 nad trati Cd" na
základě článku Ill, odstavec 3.6 Smlouvy o dílo č. Objednatele: S-2606/DOP/2019, č. Zhoto-
vitele: S20-073-0021, ze dne 6. 8. 2019 v platném znění (dále jen ,,Smlouvy") Vám oznamu-
jeme skutečnosti vedoucí k požadavku zhotovitele na změnu ceny díla:

V průběhu realizace díla se vyskytli změny, které zhotovitel při podpise smlouvy nemohl
předvídat. Niže uvádíme změny popsané po objektech:

SO 201 Most
- doplnění kamenné dlažby a prodloužení betonových žlabů pro napojení na stávajÍcÍ

stav
- úprava rozsahu záporového pažení a výkopu v návaznosti na postup rekonstrukce
- sjednocení typu výplně zábradlí
- výměna korodovaného nosníku nosné konstrukce
- ubourání degradovaného křídla betonu a úbžního prahu a dobetonávka ú|ožnjho pra-

hu a křídla u OP 4
- doplněni LA v chodníkové části na pravé straně před a za mostem

SO 101 Komunikace
- vybudování armované konstrukce zajišťujÍcÍ stabilitu svahu u zastávky před mostem

vlevo
- zajištění svahu podél komunikace georohoží
- reprofilace stávajIcIch kanalizačních šachet
- výměna materiálu skluzu u propustku

SWIETELSKY stavební s.r.o. T: +420 387 002 711 IČO: 48035599; DIČ: CZ48035599
Pražská tř. 495/58 E: entrala@swietelsky cz Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem
370 04 České Budějovice www.swiefelsky.cz v českých Budéjovicľch, cxklll C, vložka 8032.

42



SO 181D/O
Jedná se o změnu vyvolanou pokynem objednatele
z důvodu vykonávaní zimní údržby, kdy bylo potřebné
zachovat DIO do 30.3.2021

SWIETELSKY stavební s.r.o.
závod MOSTY
Sokdovská 192/79
180 00 Praha 8
T: +420 296 177 810

pro přerušením prací E: ds.mosty@swietelsky Cz
, , www.swielelsky.czv rozestavěném úseku

Na základě výše uvedených skutečnosti Vás žádáme o uděleni pokynu
k dalšímu postupu.

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Ing. Michal Beľa
Ředitel závodu MOSTY

Rozděbvnik: Ing. jan Lichtneger (mailem jan.lichtneger@ksus.cz)
Ing. Michal Pietsch (mailem m.pietsch@shp.eu)

SWIETELSKY stavební s.r.o. T: +420 387 002 711 IČO: 48035599; DIČ. CZ48035599
Pražská tř. 495/58 E: cenlrala@swietekky.cz Společnost je zapsána v OR vedeném Krqským soudem
370 04 České Budějovice www.swietelsky.cz v českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032.

43



Kä&ä=
Kra/:¶ká správa u údržbu silnic S/ředočesh;ho kraje. přĹYpěvk)vá organizace, /C 0006600/,
/50 21 PRAHA 5, Zborovská /1

SWIETELSKY stavební s.r.o.
závod MOSTY
Sokolovská 192/79
180 00 Praha 8

lyřizll/'ť '/e/e/un
Jan zákostelský D

Ŕic'uni'

/0.05.202/

. .;"'"1 ","e::, ,'¢C'f.'Věc: SouhlpS.' nmg]:.E*ním u akce jIl237 Nové Strašecí, oprava mostu cv. č. 237-
007 nad tratí ČDf', ¢,é,,

Krajská ©řáva a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. v rámci akce JI/237 Nové Strašecí,
oprava mostu cv. 237-007 nad tratí Cd" po projednání s TDS a AD souhlasí
s navrženým řešením.

Stručný popis nepředvídatelných zrněn zjištěných v průběhu realizace:

· SO 201 Most

o doplnění kamenné dlažby a prodloužení betonových žlabu pro napojeni
na stávající stav

q úprava rozsahu záporového pažení a výkopu v návaznosti na postup
rekonstrukce

o sjednocení typu výplně zábradlí
o výměna korodovaného nosníku nosné konstrukce
o ubourání degradovaného křídla betonu a úložního prahu a dobetonávka

úložního prahu a křídla u OP 4
o doplnění LA v chodníkové části na pravé straně před a za mostem

· SO 101 Komunikace

o vybudování armované konstrukce zajišt'ující stabilitu svahu u zastávky
před mostem vlevo

o zajištěni svahu podél komunikace georohoží
o reprofilace stávajících kanalizačních šachet
o výměna materiálu u propustku

l
fČ: 0®6600/
D/Ó CZ0®66ň0/

e-mull. jan.mkoste hkj@ksus. c=
telefon 6/)/ /59 694

44



Ká&=,
Krajská správu u údržba silnic S/ředoče,s'kéh() kraje, příspěvková organizace, IČ 0006600/,
150 2/ PRAHA 5, Zborovskú /1

· SO 181 DIO

o jedná se o změnu vyvolanou započetím zimní technologické přestávky z důvodu
vykonáváni zimní údržby, kdy bylo potřebné v rozestavěném úseku ponechat
DIO dle schváleného návrhu.

Tímto žádáme zhotovitele, aby zpracovai dokumentaci ZBV k výše uvedeným změnám
v souladu s příslušnou směrnicí KSUS SK. , . . . . .Krajská sprava a udrzba sdnic

Středočeského kraje, CD
S pozdravem příSpěvková organizace

~11 150 21 5
h.O: 00066001 DiC: CZ00066001

Ing
ř

2
lČ 0006600/
DIČ. CZ0006600/

emad:kamda,cerna@bus. cz
fe/e/on 724536249

45



%d
Obchodní firma:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Registrovaná:

Zastoupená jednateli:

úděluje tímto

SWIETELSKY stavební s.r.o.
České Budějovice, Pražská tř. 495/58, PSČ: 370 04
480 35 599
CZ48035599
obchodním rejstříkem Krajského soudu v č. Budějovicích, oddIl C,
vložka 8032
Ing. Walterem Spitalerem a Ing. jiřím Kozlem

panu Ing. Michalovi Beľovi,
a
paní Ing. Alici Ondrejičkov

plnou moc

k zastupování a jednání jménem společnosti při realizaci díla:

,,II/237 Nové Strašecí, oprava mostu ev. č. 237-007 nad tratí Cd - Stavba"

a podepisování s tím souvisejÍcÍch smluv o dílo, kupních smluv včetně dalších souvisejÍcÍch
dokumentů a činností (např. objednávek, zápisů, apod.). Zmocněnci jsou současně oprávněni
udělit další osobě plnou moc k dalším dňčľm úkonům, spojením s touto zakázkou.

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí
zmocněnci svůj podpis.

v českých Budějovicích

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zmocnitel:

Ing. Jiří Kozel
jednatel

Ing. Walter Spitaler
jednatel

SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana 1 ' 1 4 ('


